

OKU-YORUM YAZI-YORUM PROJESİ İLE KUTADGU BİLİG OKUMALARI

Öğrencilerimizin bütüncül gelişimini sağlamak amacıyla bilişsel becerilerin yanı sıra sosyal ve duygusal becerilerin de desteklenmesi gerekliliği bilinciyle Orta Öğretim Genel Müdürlüğümüzce fen ve sosyal bilimler liselerimize yönelik "Oku-Yorum, Yazı-Yorum Projesi"ne okulumuzdaki öğrencilerimizle katılmanın kıvançını yaşıyoruz.



Bilime odaklı, kültürel değerlere duyarlı, nitelikli bireyler yetiştirmek hedefiyle çalışmalarını titizlikle yürüten Millî Eğitim Bakanlığımız, "Oku-Yorum, Yazı-Yorum" projesinin ilk aşamasını okulumuzda öğrencilerimizle yaklaşık iki aydır sürdürüyoruz. Öğrencilerimiz kültürümüzün köşe taşlarından olan bu kadim eseri okuyor; ayrıca eser üzerine yapılmış tezleri inceliyor, makaleleri okuyup



değerlendirerek belirli periyotlarla bir araya gelerek konuşup tartışıyorlar.

"Oku-Yorum, Yazı-Yorum Projesi" ile Kutadgu Bilig eseri üzerinden eleş-

tirel okuma becerisinin kazandırılması hedefi doğrultusunda öğrencilerimize nesnel ve öznel eleştiri yapabilme, eski ve yeni bilgiyi sentezleyebilme, özgün bakış açısı geliştirebilme becerilerini kazandırmaya yönelik çalışmalar yürütmek üzere de projenin ikinci aşamasında ilimizde koordinatör okul olarak çalışmalarımızı çeşitlendireceğiz.

Bu vesileyle kültürel değerlere duyarlı, akademik başarı düzeyleri yüksek, sosyal ve duygusal becerileri gelişmiş mutlu bireylerin yetişmesine katkı sunmayı temenni ediyor; gençlerimizin estetik bakışı gelişmiş yeni kalemlerin çıkacağına dair ümitlerimizi yeşertiyoruz.

MOTİVASYON



Öğr. Gör. Tolga Bahadır ŞİMŞEK
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Uzm. Klinik Psikolog
Merve RAMAZAN
AKTİF HAYAT
TIP MERKEZİ

KARİYER YOLCULUĞU VE TERCİHLERİMİZ



Cesaret; umutsuzluğa rağmen ilerleyebilme yetisidir.

Okulumuz 11. ve 12. sınıf öğrencilerine Ulu Dağ Üniversitesi Öğretim Görevlisi Tolga Bahadır Şimşek tarafından "Kariyer Rehberliği ve Meslek Seçimi" konulu seminer düzenlenmiştir. "Meslek algımız üniversite seçimlerimizi nasıl etkiler? Kişilik yapısına göre meslek tercihi nasıl yapılmalı?" gibi soruların cevaplarına yönelik sunumu öğrencilerimiz için ufuk açıcı olmuştur.

Ayrıca sinava girecek öğrencilerimizin sınav kaygılarını azaltmak ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla Uzman Klinik Psikolog Merve Ramazan tarafından sunum yapılmıştır. Kendilerine teşekkür ederiz.



Halk oyunları ekibimiz çalışmalarını sürdürüyor



Toplum hayatının sağlıklı, devamlı ve bir bütünlük içerisinde sürdürülmesi bakımından önemli bir sosyal olgu olan halk oyunları çalışmalarının okulumuzda başlamış olması ve öğrencilerimizin çalışmalara aktif katılımı, Sosyal Bilimler ailesi için oldukça sevindirici.

Yaklaşık iki aydır devam eden çalışmalara öğrencilerimiz büyük bir heyecan ve enerjiyle katılıyorlar. Milli, kültürel, sosyal gelişim açısından büyük önem arz eden halk oyunları vesilesiyle katılımcı öğrencilerimizin gerek fiziksel, duygusal gelişimlerine

olumlu etkisi gerekse öğrencilerin kişisel becerilerini geliştirmelerine olan katkısı ile kendi dinamikleri içinde pek çok kazanımlar elde ediliyor.

9 yıldır halk oyunları eğitimliği yapan, yurt içinde ve yurt dışında çeşitli organizas-

yonlarda bulunan Eğitimci Seda Vasip, okulumuzdaki öğrencilerimizle haftanın üç günü bir araya gelerek Burdur yöresi halk oyunları çalışıyor. Eğitimci Seda Vasip teşekkür ediyor; öğrencilerimizle yaptığı çalışmada kendilerine başarılar diliyoruz.

Dilimizin zenginliklerinden: Safahat

Millî Eğitim Bakanlığımızın sosyal ve kültürel etkinlikler yoluyla öğrencilerin dilin zenginliklerini tanınmasını ve kültür taşıyıcısı olan sözcüklerle buluşmalarını sağlamak amacıyla okul öncesi liseye tüm sınıf kademelerinde uygulanmak üzere başlattığı "Dilimizin

Zenginlikleri Projesi" kapsamında sürdürdüğümüz çalışmalar hızla devam ediyor.

Aralık ayı itibarıyla belirlenmiş eser olan Vatan Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un Safahat eserini okuyan öğrencilerimiz eserden hareketle eserde geçen ve öğrendikleri sözcüklerle sloganlar oluşturup dizeler kaleme aldılar. Aynı zamanda okulumuz koridorlarında sergilenen çalışmalar çok dikkat çekti ve beğenildi.



Dilimizin Zenginlikleri projesine katkı sağlayan öğrencilerimizi tebrik ediyor; kendilerine rehberlik eden öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

Bakanlığımızın geçtiğimiz hafta "SAFAHAT" başlıklı binlerce öğrenci tarafından talep gören bilgi yarışmasına katılarak Osmangazi'de ikinci Bursa'da dokuzuncu olan 11. sınıf öğrencimiz Fatih Tosun'u da ayrıca tebrik ediyoruz.

Öğrencilerimizin hazırladığı slogan ve dizelerden...

- Ecdadımın mirastır soyumda ki kudret, sancağımız yükselecektir ilelebet. (Aysima Yücedağ)
- Asrın fikirleri safahatta toplanır. (Sümeyye Şerife Güneş)
- Dem geçer akvam göçer arz kalır. Zaman geçer kavimler göçer toprak kalır. (Fatih Tetik)
- Feverâna gelip gashy etme, giriyet mâtem ile son bulur. (galeyana gelip kendinden geçme, acı ve gözyaşı ile son bulur.) (Ecem Ankan)
- Râh-ı vatana pervâ düşürmeyiz asla inkiyad etmeyiz uğruna Vatan yoluna korku düşürmeyiz asla boyun eğmeyiz uğruna (Fatih Tosun)
- Şuara rezmğâhta kılıç tutmasa da kalemi pek ser-bâz idir (dır) (Mustafa Kolay) (Şair savaş meydanında kılıç tutmasa da kalemi pek yığittir, cesurdur.)
- Halkın felahı için müebbed girudâr. (Hasan Alperen Türk/Muhammed Abdullah Usta)

